

چین کنترل منطقه مورد مناقشه با فیلیپین را به دست گرفت

همزمان با برگزاری رزمایش سالانه آمریکا و فیلیپین در شرق آسیا، چین از تسخیر یک تبه دریای در غرب فیلیپین و اعمال حاکمیت بر آن خبر داد.

شبکه تلویزیونی «سی‌تی‌وی» در این زمینه گزارش داد، گارد ساحلی چین کنترل دریایی و صلاحیت حاکمیتی خود را (بر این جزیره) اعمال کرده است. این شبکه تلویزیونی دولتی روز شنبه نیز گزارش داد که گارد ساحلی چین در اواسط ماه جاری میلادی کنترل دریایی بر تبه مرجانی «سندی کی» را اعمال

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۹ شوال ۱۴۴۶
۲۸ آوریل ۲۰۲۵
شماره ۲۳۸۴۳

بحران کشمیر ادامه دارد اسلام‌آباد آمریکا را حامی تروریست‌ها دانست

همزمان با تداوم تنش‌ها در کشمیر بین دهلِی و و اسلام‌آباد، وزیر دفاع پاکستان اینبار دولت آمریکا را دولت حامی تروریسم خطاب کرد.

بحران در شبه‌قاره هند بین اسلام‌آباد و دهلِی و همچنان ادامه دارد و این دو قدرت اُتمی همچنان یکدیگر به تاز تشدید تنش متهم می‌کنند.ماجرا از سششنبه هفته قبل (دوم اردیبهشت) و به دنبال یک حمله تروریستی در کابل در کشمیر تحت حکومت هند آغاز شد. این حمله که در منطقه بایساران در نزدیکی پلکام رخ داد، منجر به کشته شدن ۲۶ نفر، عمدتا گروندگان هندی و زخمی شدن بیش از ۲۰ نفر دیگر شد. سپس از این رخداد تروریستی، بیابانهای به نام «جبهه مقاومت» (TRF) منتشر شد که ادعا کرده مسئول این حمله است. برخی معتقدند که این گروه شاخه‌ای از لشکر «طیبه» مستقر در پاکستان است. در این بیابانه، حملات با صدور هزاران مجوز اقامت برای شهروندان هندی مرتبط دانسته شده که به آنها اجازه می‌دهد در کشمیر زندگی و کار کنند. با این حال، تاکنون صحت این بیابانه تأیید نشده و از طرفی پاکستان هر گونه ارتباطی با این عناصر و اقدام تروریستی را رد کرده است.

به دنبال این حمله تروریستی تنش‌های سیاسی و نظامی بین دو کشور به‌شدت افزایش یافته و دو طرف طیفی از اقدامات دیپلماتیک و نظامی را علیه یکدیگر به کار بسته‌اند در پی این حمله، دهلِی و پیمان تقسیم آب را معلق کرد، گذرگاه مرزی اصلی با پاکستان را بسته، سطح روابط دیپلماتیک را کاهش داد و روایتی اتیاع پاکستانی را لغو کرد. در پاسخ، اسلام‌آباد دستور اخراج دیپلمات‌ها و مستشاران نظامی هندی را صادر کرد، روایتی اتیاع هندی به‌جز زائران سیک را لغو کرد و گذرگاه مرزی اصلی از سمت خود را بست. گزارش‌ها نشان می‌دهد که در منطقه مورد مناقشه کشمیر تیراندازی‌ها بین دو طرف همچنان ادامه دارد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارتش هند روز جمعه مدعی شد که پاکستان در خط کنترل (LOOC) که دو کشور را از هم جدا می‌کند، «بدون دلیل» اقدام به تیراندازی با سلاح‌های سبک کرده است. ارتش دهلِی نو اضافه کرد که نیروهایش به طور مژوم با آتش متقابل پاسخ دادند در حالی که هنوز پاکستان درگیری برای سومین هفته باقی مانده نیز ادامه را تأیید نکرده است.

اظهارات وزیر دفاع پاکستان

اما همزمان با افزایش تنش‌های بین هند و پاکستان وزیر دفاع پاکستان چال‌های جدیدی پیش روی کشمیشور در نبرد با تروریسم را در نتیجه هم‌راهی اسلام‌آباد با جنگ‌های آمریکایی دانست و گفت: سربازهای غرب از جمله وانگستگن در منطقه باعث شد تا امروز پاکستان دچار بدیده تروریسم شود. به گزارش ایرنا، «خواججه محمد آصف» طی گفت‌وگویی با تلویزیون «آرتی» روسیه بی‌پروام تنش‌های پاکستان و هند گفت: اسلام‌آباد مشتاق به دیپلماسی و پایداری صلح و این حال آماده پاسخ به تهدیدات است. وی اظهار داشت: در صورتی که هند به گسترش تنش‌ها دامن نزند، پاکستان نیز دست به هیچ‌گونه اقدام نظامی نخواهد زد؛ در غیر این صورت هر گونه تجاوز به پاکستان با پاسخ متناسب و در سطح بالاتر همراه خواهد بود. خواججه محمد آصف با یادآوری پیشینهات نخست‌وزیر پاکستان به هند برای انجام تحقیقات شفاف و مستقل درباره حمله اخیر به پلکام، افزود: دهلِی و با پذیرفتن این پیشنهاد می‌تواند به شناسایی و مجازات عوامل اصلی حمله کمک کند.

وزیر دفاع پاکستان که از منتقدان سرخشت سیاست‌های تهاجمی آمریکا در منطقه به ویژه همدستی آن با رژیم صهیونیستی در قلع‌قلم فلسطینیان شناخته می‌شود، اذعان کرد که متأسفانه مشارکت ما در جنگ‌های آمریکا درست نیست و این جنگ‌ها هرگز ارتباط با جنگ با پاکستان ندارند.

وی تأکید کرد: آمریکایی‌ها را به‌جای با شورش در افغانستان به کمک ما نیاز داشتند، سپس بعد از حملات ۱۱ سپتامبر باز دیگر پاکستان را متحد خود اعلام کردند اما این وضعیت پاکستان را دچار بدیده تروریسم کرد. خواججه محمد آصف گفت که چالش‌های امروز ما در پاکستان حاصل سیاست‌های غرب و آمریکا در منطقه است که این وضعیت پس از خروج ویرانگر آمریکایی‌ها از افغانستان در سال ۲۰۲۱ تشدید شد.

«خواجه آصف» هفته گذشته هم به مصاحبه با «اسکانیز» بدون نام برندن از گروه تروریستی مشخصی تأیید کرده بود که کشورش به‌مدت سه دهه از گروه‌های تروریستی و شبه‌نظامیان فعال در کشورهای منطقه پشتیبانی کرده است. او این سخنان را به پاسخ به پرسشی «بلدا حکیم»، مجری اسکانیز، بیان کرد. بلدا حکیم از خواججه آصف پرسید: «یا قبول می‌کنید که پاکستان در حمایت، پشتیبانی، آموزش و تأمین مالی گروه‌ای تروریستی سابقه‌ای طولانی دارد؟» وزیر دفاع پاکستان در پاسخ گفت: «ما این کارهای کثیف را به مدت سه دهه برای ایالات‌متحده انجام دادیم، همچنین برای غرب، از جمله هرتیانیان. این یک اشتباه بود و ما اکنون از تیعت آن آسیب می‌بینیم…»

وزارت خارجه روسیه منتشر کرد جزئیات تازه از حضور سربازان کره شمالی در جنگ اوکراین



وزارت خارجه روسیه رسماً حضور نیروهای نظامی کره‌شمالی در جنگ اوکراین و در نبردهای رای آزادسازی کورسک را تأیید کرد.

روز شنبه رسانه‌ها از اعلام کردند رزنسکی، کورسک آخرین برگ برنده احتمالی خورود در مذاکرات استثنای آنی از دست داده است. «والری گراسیموف»، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه در گزارشی به پوتین رئیس‌جمهور این کشور در مورد آزادسازی کورسک اعلام کرد: «در منطقه کورسک بیش از ۷۴هزار سرباز نیروهای مسلح اوکراین کشته و زخمی شدند.» وی در این گزارش رسماً اعلام کرد که «ارتش کره‌شمالی در منطقه کورسک دوشادوش ارتش روسیه عمل کرد و نتایج و تداوری را از خود نشان داد.» وی روز پس از اعلان این خبر و تسلط کامل سکو بر «کورسک» سخنگوی وزارت خارجه روسیه توضیحاتی را درباره حضور نظامیان کره‌شمالی در جنگ اوکراین بیان کرد. «هم‌را با زخا»ها گفت که حضور کره‌شمالی در «کورسک» طبق ماده چهارم پیمان جامع مشارکت استراتژیک مسکو و پیوندی‌بانگ انجام شد. وی ضمن بیان که پیوندی‌بانگ دوست واقعی مسکو است، گفت: نیروهای کره‌شمالی در عملیات آزادسازی منطقه کورسک شرکت کردند» «والری گراسیموف»، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه نیز گفته است: «نظامیان کره‌شمالی تنها در قلمرو روسیه و بر اساس توافق دوجانبه‌ای گنج‌بند که به روسیه اجازه می‌دهد برای حفاظت از سرزمین خود، از نیروهای نظامی کره‌شمالی استفاده کند»

تسخیر یازگشت کریمه به اوکراین

خبر دیگر این که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، درخواست‌ها برای بازگرداندن کریمه و سایر سرزمین‌ها به اوکراین به منظور پایان دادن به درگیری را «سفرخه» خواند. به گزارش ایسنا، ترامپ در شبکه اجتماعی خود به موسوم به «تروث‌سوشال» در مورد گزارش روز شنبه نیویورک تایمز که ادعا می‌کرد اقدامات او در ۱۰۰ روز اول دولت فاش‌شای به نفع روسیه است، گفت: «مهم نیست چه تأیوفی با روسیه- اوکراین انجام دهد، مهم نیست چقدر خوب باشد، حتی اگر بزرگ‌ترین توافقی باشد که تاکنون انجام شده است، نیویورک تایمز ورشکسته از آن بد خواهد گفت. پتر پیگرب لیل، نویسنده بسیار معرض و بی‌استداد تایمز، از خواسته‌های سرحد خود، پیروی کرد و نوشت که کشور خود سوزمن‌ها را، از جمله، گمان می‌کند، هرگز و به سایر درخواست‌های متغیر آن نیز بگردد تا از دیگری متوقف شود.»

گفتنی است چهارشنبه گذشته، ترامپ از اظهارات «حرکت‌آمیز» ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، در مورد امتناع کی‌یف از به رسمیت شناختن کریمه به عنوان بخشی از روسیه انتقاد کرد و گفت که این اظهارات برای مذاکرات صلح ضرر است و می‌تواند درگیری را طولانی‌تر کند. اوایل این هفته، ترامپ تأیید کرد که توافق صلحی که در حال حاضر در دست بررسی است، شامل به رسمیت شناختن کریمه به عنوان بخشی از روسیه می‌شود. زلنسکی در جدیدترین اظهارات خود اظهارات ترامپ را تأیید کرده و گفته است که اوکراین نمی‌تواند شهادت کریمه را دوباره تصاحب کند چرا که امکانات و نیروی کافی برای انجام این کار را ندارد.

و صلاحیت حاکمیتی پس آن را اعلام کرده بود. این تبه دریایی تنها چند کیلومتر با مهم‌ترین پایگاه نظامی فیلیپین در «جزیره تبتو» در غرب این کشور فاصله دارداین گزارش در حالی منتشر می‌شود که نیروهای فیلیپین و آمریکا رزمایش‌های نظامی سالانه تحت عنوان «آلیکاتان» را انجام می‌دهند که شامل آمادگی برای درگیری‌های مربوط به دریای جنوبی چین است. چین با این رزمایش‌ها مخالف است و می‌گوید که این اقدام‌ها ثابت راهبردی منطقه‌ای را مختل می‌کند.

کشمیر

صفحه آخر

نیویورک تایمز: ترامپ در حال غرق شدن در باتلاق یمن است



تاکتون نتوانسته اهداف مدنظر خود را محقق سازد. به گزارش مهر نیویورک تایمز می‌افزاید: ترامپ در حالی به ریاست‌جمهوری رسبد که وعده توقف جنگ‌های به‌رزینه و مستعمر در خاورمیانه را داده بود. اما سه ماه پس از ریاست‌جمهوری، خود را در عملیات جدید و فراگیری آمریکایی‌سواست نام داده و خلیسان آمریکایی را در انجم دید که دولت‌های گذشته را کلافه کرده بود. این گزارش می‌افزاید که وزیر دفاع آمریکا وُند جنگی را دنبال می‌کند که واشنگتن تاکنون نتوانسته از طریق آن راپابردی را در برهنه‌های آمریکا به ریسمک آمادگی‌های نظامی در منطقه توقف جنگ غزه و پایان محاصره این منطقه، متوقف نخواهد شد. همزمان با این حمله منابع خبری گزارش دادند که ازتیرهای خطر در مناطق مختلف سرزمین‌های اشغالی به صدا درآمده است. نیروه‌های مسلح یمن روز شنبه نیز اعلام کرده بود که پایگاه هوایی‌ها هم در باتلاق موشکی قرار داده‌اند.

آمریکای مستأصل

طی روزهای گذشته رسانه‌ها و اندیشکده‌های زیادی به‌صراحت اعلام کرده‌اند که آمریکا در دریای سرخ نبرد را به‌جنگجویان صندل‌پوش می‌پاشه بسته است، جنگی که به نوشته این رسانه‌ها بعد از جنگ جهانی دوم برای نیروی دریایی آمریکا بی‌سابقه بوده است. کارشناسان غربی بر این باور هستند که یمن آمریکا را در دریای سرخ کیش و مات کرده است و مثل مصری‌ها در دهه ۶۰ میلادی، سعودی‌ها در دهه اخیر، آمریکایی‌ها هم در باتلاق موشک‌ساخته یمن در مقابل مبارزاتی که تنها به نیروی ایمان خود متکی هستند، گیر افتاده و دست‌وپا می‌زنند. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز هم در گزارشی با انتقاد از سیاست‌های دولت آمریکا نسبت به جنگ‌فره‌ای در یمن تصریح کرده است که این جنگ منابع آمریکا را به فرسایش می‌کشند و با اهداف اعلام شده این کشور مبنی بر تمرکز استراتژی در مقابل چین و منطقه اقیانوس آرام در تناقض است، علاوه‌بر اینکه

ترامپ در ۱۰۰ روز نخست، رکورددار منفورترین رئیس‌جمهور ۸۰ سال گذشته شد

با فرا رسیدن صدروزی دولت دوم دونالد ترامپ، نظرسنجی‌های جدید از کاهش شدید رضایت مردم آمریکا از عملکرد ترامپ حکایت دارد. نظرسنجی جدید نشان می‌دهد، ترامپ منفورترین رئیس‌جمهور ۴۰ سال اخیر آمریکاست.

ترامپ بهمن‌ماه گذشته با شعار «دوباره عظمت را به آمریکا برمی‌گردانیم» و «جسای دوران طلایی اقتصاد آمریکا» برای دومین‌بار وارد کاخ سفید شد. وی برای دستیابی به این هدف جنگ تعرفه‌ای را با بسیاری از کشورها و از جمله چین آغاز کرد اما جنگ تعرفه‌ای ترامپ نتنها در دستنبایی به اهداف خود موفق نبود بلکه کاملاً به ضد هدف اصلی یعنی بازسازی و احیای اقتصاد آمریکا تبدیل شد. حاصلی ترامپ چندر تریلیون دلار به بورس آمریکا ضرر زد و کار به جایی رسید که صاحبان شرکت‌های بزرگ آمریکایی به نوشته اس‌سی‌وی در دیدار با ترامپ نسبت به خطر بروز قطعی در آمریکا» هشدار دادند. بلومبرگ با انتقاد شدید از این جنگ تعرفه‌ای نوشته است: «اقدامات اقتصادی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور این کشور باعث شد شعار «آمریکا اول» تبدیل به «آخر آمریکا» در بازارهای مالی شود. بر اساس این گزارش بسیاری از سرمایه‌گذاران به صورت گسترده درآیایی‌های آمریکا را کنار گذاشته‌اند به طوری که اخیراً شاهد کاهش ارزش سهام‌ها، اوراق قرضه و دلار آمریکا بودایم.» اولین نتیجه شکست سیاست‌های اقتصادی ترامپ در ۱۰۰ روز روز راپاست‌جمهوری وی در کاهش شدید محبوبیت وی خود را نشان داده است. نظرسنجی موسسه «ایپسوس» و به‌هر شبکه ای‌بی‌سی‌نیز و روزنامه واشنگتن نشان نشان می‌دهد میزان رضایت آمریکایی‌ها از عملکرد ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود،

رو به‌رو است. به گزارش ایسنا در این نظرسنجی جدید، نگاه روشن کمی برای رئیس‌جمهور آمریکا وجود دارد و فقط یک‌سایتهای آزمایش‌شده او از حمایت اکثریت برخوردار نیست. میزان محبوبیت کلی ترامپ نسبت به دو ماه پیش کاهش یافته است. بر اساس این نظرسنجی اکثر درآیایی‌ها می‌گویند رئیس‌جمهورشان در تلاش برای گسترش قدرت ریاست‌جمهوری، اخراج کارمندان دولتی برای کوچک‌سازی نیروی کار فدرال، بستن نهادهای دولتی و اقدامات علیه مخالفان سیاسی، «زاده‌روی» کرده است.

تنفر کانادایی‌ها

همزمان با آمریکایی‌ها نظرسنجی‌ها از افزایش تنفر کانادایی‌ها از ترامپ حکایت دارد. موضوعی که به نظر می‌رسد این کشور را به ضرر محافظه‌کاران کانادایی در انتخابات سراسری ام‌روز (دوشنبه) تمام شود. پولیتیکو در این زمینه نوشته است: نظرسنجی مشترک این رسانه در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱۰۰ روز اول ریاست‌جمهوری وی نسبت به رئیس‌جمهور کورسک ۴۰ سال اخیر این کشور در پایین‌ترین نقطه قرار دارد، به طوری که تنها ۲۹درصد مردم از او رضایت دارند و در مقابل دلالردصد آمریکایی‌ها از عملکرد دولت ترامپی هستند. طبق این نظرسنجی، او با مخالفت فزاینده نسبت به‌برنامه‌های جادطلبانه و بحث‌برانگیزش، کاهش محبوبیت، انتخاب‌ناگهانی با استکبارت اصلی و این تصور که دولتش می‌خواهد از اجرای دستورات دادگاه‌های فدرال مفره رود، رو به‌رو است. به گزارش ایرنا، پولیتیکو به تغییر چشم‌انداز ترامپ در ۱